la ore 7 $\frac{1}{2}$ dim., în etate de 68 ani. Rămășițele pământești ale scumpului nostru decedat vor fi așezate la odihna de veci Luni în 3/16 Decembrie c. la ora 3 d. a. din capela noului cimiter orășenesc, în acelaș cimiter. Fie-ți somnul lin! Sibiu, la 1/14 Decembrie 1918. Elena Stroia n. Balta, soție. Stefan, Ileana, George, Ionel, Zoe, Lucia, Octavian, fii și fiice. Dr. Toma Va-

sinca, ginere. Victorița n. Truca, soră. Ileana Vasinca, nepoată. Bucur Jogărean, Maria Stroia, Ioan Perian, Ioan Birău, cumnați și cumnate.